'I

w

r

i

'/T),

z

5,

'l
V

D. ANEXOS

DESTINATÁRIOEMITENTE

j A

■)

I

(

i

á

«.•

/

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

i-

(X)%tf/.Z)23
N° do Processo

DISTRIBUIÇÕES
I 1_____________________________

DATA

^5.05.3^j, s,

.J 1

i r ft/

NOME /t 'r^Xi
ESPÉCIE V
DATA 43ÍOS.

ASSUNTO

/

Ofício n° 111/2023

Exmo. Senhor Presidente,

Fn.

Respeitosamente,

i

as políticas públicas.

A Sua Excelência o Senhor
VereadorMário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí -

Praça Getúlio Vargas, s/n* - Centro

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

RICARDO ÇAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

■
■r'

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo nQl?)

; >-“x
er Exec

w' i ; tjj
Xj *^'1

Reiteramos a Vossa^Excelência ique todas as indicações
’ < V-7 1 ■ "zS

encaminhadas por este Poder Legislativo'poriJriiciativa dos SenhorestVereadores têm sido objeto
} • ím f- j

de remessa à Secretaria Municipal envolvidaina.matéria, atéjem/acejda valiosa e fundamental
colaboração à nossa administração, para que,1 na medida dcfpossível, sejam implementadas.

x ’vX-x, v/7} w5!//
Sem mais para o momento rènovamos;protesto dejslev^daestima e consideração.

& PIRAÍ 15 UAI

 Asematura:,

Piraí, 11 de maio de 2023.
C.M.P-PIRAÍ-RJ. i
Processo yO €^1/302 3

RubricaJÁ^Xu^ Fls OZz

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos Indicações deste Poder
Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n° 182,183,198/2023 de autoria do
Excelentíssimo Senhor Vereador, Luiz Fernando Colucci Júnior, Indicações n° 184/2023, de
autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador .Sebastião dos Santos Justiniano, Indicações n°
185,191/2023, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva,
Indicações n° 186,190,192/2023 de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, João Carlos dos
Santos Máximo, lndicações-n%.187/2Ô23£déJaútorià«dõ^Excelentíssimo Senhor Vereador, José

Paulo Carvalho de Oliveirar?lndicação- n^í188,189/2023xdO'Excelentíssimo Senhor Vereador,
Ronaldo Corrêa Leite lndicaçõe^no^94jl95~Í96/202^de^autoria do Excelentíssimo Senhor
Vereador, Mário Hermínio ,'dai.Silva._Carvalho,.. ,_lndicações193,197/2023 de autoria do

1 ‘ -! ; Px _ cAAnnnA
Excelentíssimo Senhor. Vereador,(Alexsandro Sena.Silva,Indicação^/199,200/2023 de autoria
do Excelentíssimo Senhor Vereador, fAlex JÒaqujm da.Silva.

Primeiramentexumpre dizer que.todas as Indicações estãó
t . | /. Vi f l . _

-x-- — — — jYlH'plAnTQn’^ rnl/M/ontrt

X

«»—h ' -r* »J«H» ■a**' r* -•* ■'•■•w *ni *• M»"**- *■'"'?

í 30 JA*ÍIO^1UM AHAMÂO |
í _ _____ ___ ____ ’W Gitjs»oicn9 ■,

:stu.‘ííniwA |

Em

Em I IAo Arquivo

para

Em /g ! OS' /

Ao Assessor Político Legislativo

Em / /

Em / /

Processo digitalizado, segue
conforme solicitado.

Ao Sr. Presidente
Segue processo para ciência e
posterior arquivamento.

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

b / oi / aoi?,
Leonai roCecilio de Oliveira

Oficial Legislativo1
Matr 2068-9

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido
no SAPL.

Encaminho . processo para
digitalização,. após encaminhar
ao Assessor Político Legislativo
para ciência aos Senhores
Vereadores.

C.M.P -PIRAÍ-RJ
ProcessooqAó/2Q2 3
Rubrica»4áxX&/l. Fls 0^

Liliangén^íra
SubdirgtòrLegislativo

Mat. 2Q89-0